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1. Mbiemri: Nimani
2. Emvi: Hysen
3. Nacionaliteti: Shaiptar
4. Shtetésia: Kosovar
5. Data e lindjes: 18.04,1985
6. Gjinia: Mashkull
7. Detajet kontaktuese:
Email: | hysen.nimani@unhz.eu
Tel: | +383/44/639-278

8. Niveli Arsimor:

Institucioni:

Universiteti i Prishiinés / Fakulteti i Arteve,
Drejtimi Muzikor - Artit Muzikor

Data e diplomimit:

28.09.2009

Diploma : BACELOR | PEDAGOGJISE SE PERGJITHSHME MUZIKORE
(sistem 4 viecar-246 kredi)
Institucioni: Universiteti i Prishtinés/Fakulteti | Arteve

Data e diplomimit:

17.07.2012

Diploma/ Magijistratura:

Master i Teoris@ Muzikore (sistem 2 viegar-135 kredi)

9. Titulli akademik:

Profesor i asocuar

Institucioni:

Fakulteti i Arieve -Universiteti "Haxhi Zeka'- Pejé

Data e zgjedhjes:

30.09.2016

10. Krijimtaria arlistike

Ekpositat personale/ Koncertet / Rolet Kryesore - Kombétare dhe Ndérkombétare /

Titulli i punimit

Emri Vendi /Viti

Koncert Anéiar i korit Maqj Prishiiné, 2005
Dirigjent: Bahri Cela

Koncert Anétar i korit Qeshor Prishting, 2005
Dirigjent: Bahri Cela

Koncert Anétar i korit Qeshor Gjakové, 2005
Dirigjent: Bahri Cela

Koncert Anétari korit Qeshor Prishting, 2006
Dirigjent: Bahri Cela

Koncert Anétar i korit Mqj Prishiing, 2007
Dirigieni:Valton Beqiri

Koncert Anétari korit Maqj Prishting, 2008

Dirigjent: Bajor Berisha

Koncert , 100 vjetorii
Pavarsisé sé& Shaipérisé

Dirigjent Teatri “Istref Begolli"- Néntor

Pejé, 2012




Koncert, Kultura Pejane Dirigjent Kuvendi Komunal - Néntor Pejé,

ndér vite 2012

Koncert, Ditét e "Haxhi Dirigjent Teatri “Istref Begolli" -Dhjetor

lekés" Pejé. 2012

Koncert, Ditét e "Haxhi Dirigjent U-H-Z, Dhjetor Pejé, 2012

lekés"

Koncert, Ditét UCK -sé Dirigjent Teatri “Istref Begolli” - Prill, Pejé
2013

Konceri, Ditét e Azem Dirigjent U-H-Z - Maqj Pejé, 2013

Shkrelit

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Teatri -Istref Begolli- Maj Pejé,
2013

Konceri , Pérvjetorii U-H-Z Dirigjent U-H-Z, Nénior Pejé, 2013

Koncerii i Fakultetit Dirigient U-H-Z - Mars Pejé, 2014

Promovim i Librit - Vesel Dirigjent SH.M.M. "Halit Kasapolli” - Prill

Zekqj Pejé. 2014

Koncert - Ditét e Azem Dirigjent U-H-Z, Mqj Pejé, 2014

Shkrelit

Promovim i Librit - Ramush Dirigient Teatri "Isiref Begolli” - Maj, Pejé

Haradingj 2014

Koncerti i Fakulietit Dirigient Teatri "Istref Begolli” - Mqj Pejé,
2014

Koncert , Pervietorii U-H-Z Dirigjent U-H-Z, Néntor Pejé. 2014

Koncerti i Fakultefit Dirigjent U-H-Z, Janar Pejé, 2015

Koncerti i Fakulietit Dirigient Sh.M.M. "Lorenc Antoni"” Prill
Prizren, 2015

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Sh.M.M. "Prenk Jakova" - Mqj
Gjakové, 2015

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Kisha "Shén Ndou" - Mqj

Prishiing, 2015

Koncerti i Fakultetit

Dirigjent i orkestrés

Akademia e Arteve, Tirané ,

simfonike Qeshor 2015
Koncerti i Fakultetit Dirigient i orkestrés Teatri “Istref Begolli" Qershor
simfonike Pejé, 2015
Ditét e Jusuf Gérvallés- Dirigjent Teairi "Istref Begolli” — Tetor Pejé,
Koncerti i Fakultetit 2015
Koncert , Pérvietori i U-H-Z Dirigjent U-H-Z, Néntor Pejé, 2015
Dita e Flamurit - Dirigjent Teatri “Istref Begolli® Néntor
Koncerti i Fakultetit Pejé, 2015
Koncerti i Fakultefit Dirigjent Salla koncertale - F.Arteve, Pejé
Janar, 2016
Koncert Recital Dirigjent Shkodér, Mars 2016
Pérvietorii UCK Dirigjent Drelq;j, Prill 2016
Festivali i muzikés Dirigjient Kyustendil - Bullgari, Maj 2016
kamertale -
Koncerti i Fakulietit
Koncerti i Fakultetit Dirigjent Sofje - Bullgari, Maj 2014
Koncert Recital Dirigjent Kisha “Shén Katarina” - Pejé,
Mqgj 2016
Ditét e Azem Shkelit Dirigjent Teatri i Qytetit 1€ Pejés, Maj 2016




Koncerti i Fakultefit

Dirigient

Tetové, Maj 20146

Dita e ¢lirimit t& Pejés
Koncerti i Fakultefit

Dirigjent i Korit dhe
Orkestres

Teatrii Qytetit t& Pejés 2016

Koncert , Pérvjetori i U-H-Z Dirigient Teatri "Istref Begolli" Néntor,
Pejé 2016

Koncert, Java e Néntorit Dirigjent Hotel Dukagijini - Néntor Pejé,
2016

Koncerti i Fakultetit Dirigjent U-H-Z, Janar Pejé, 2017

Koncert - Mbrémje Korale Dirigjent Teatri “Istref Begolli" Shkurt Pejé,
2017

Koncert Recital Dirigjent Kisha "Shén Katarina" - Pejé,
Maqj 2017

Diiét e Azem Shkelit Dirigjent Teairi "Istref Begolli”, Maj 2017

Festivalii koreve té Dirigjent Shkolla e Muzikés "Prenk

Evropés Juglindore ' @ Jakova" Gjakové, Maj 2017

cappella"

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Shkolla e Muzikés “Lorenc
Antoni"” Prizren, Maj 2017

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Kisha Katolike "Shén Ndou”

Prishiing&, Qershor Prishting, 2017

Koncerti i Fakultetit

Dirigjent i orkestrés

Akademia e Arteve, Tirané ,

simfonike Qeshor 2017

Festivali ndérkombétar té Dirigjent Pallati i Kuliurés “llo Anieski -

korit “TEHO" Smok" Tetove Prill 2017

Koncerti i Fakultetit Dirigient Salla Koncertole U-H-Z, Janar
Pejé, 2018

Koncerti i Fokultetit, 10 Dirigjent Sallo Koncertale U-H-Z, Shkurt

vietori i panvarésis Pejé. 2018

Koncerti i Fakultetit * ftesé Dirigjent Pallati i Kulturés “lllo Anteski -

nga shogata e pedagove Smok" Tetove Mars 2018

shaipetare- Tetove

Koncerti i Fakultetit Dirigjent Gllogjan, Mars Degan, 2018

"Epopeja e Dukagijinit”

D.A.M. Festivali Dirigjient Anfiteatri i Biblotekes
Kombétare Prishiiné, Mars 2018

Beteja Koshares Dirigjent Koshare, Decan, Prill 2018

Koncert Recital Dirigjent Teatri "Istref Begolli”, {Java
Arfistike) Maj 2018

Koncert Recital Dirigjent Famuliia “Zemra e krishtit" -

Tirane, Qershor 2018

Koncertii Fakultetif
"Carmina Burana"” Canl
Orff

Ndimés Dirigjent

“Katedalia" Xanten - Gjermani
Tetor, 2018

Koncert Recital Dirigjent Teatri Oberhausen - Gjermani
Koncerti i Fakultetit Ndimés Dirigjent “Tonhalle" Dusseldorf -
"Carmina Burana” Carl Gjermani Tetor, 2018

Orff

Festivali *Mbrémije Korale” Dirigjent Teatri "Istref Begolli", Nentor

2018




Koncerti i Fakultetit Dirigjent "Salla Koncertale" U-H-2", Janar
Pejé. 2019

Festivalii koreve té Dirigjent Shkolla e Muzikés “Prenk

Evropés Juglindore * o Jakova" Shkurt, Maj 2019

coppella”

Koncert Recital Dirigjent Kino "Jusuf Gérvalla”, {Java
Artistike) Qershor 2019

Koncerti i Fakultetit * 20 Dirigjent Teatri “Istref Begolli”, Qershor

viet pér liriné toné" 2019

Festivali ndérkombétar té Dirigient Pallatii Kulturés “lllo Anteski —

korit “TEHO™ Smok" Tetove Prill 2019

Festivali ndérkombétari Dirigjent Parku i gytetit, Shkup-

Koreve “Skopje Sings" Magednia e Veriiu, Gusht 2019

Festivali ndérkombétar i Dirigient Qytetii Airodromit Shkup-

Koreve “Skopje Sings” Magednia e Veritu, Gusht 2019

Festivali ndérkombétari Dirigjent Salla e Filharmonis, Shkup-

Koreve “Skopije Sings" Magednia e Veritu, Gushi 2019

Koncertii Fakultetit Dirigjent Teatri YIstref Begolli" Dhjetor

Pejé, 2019

Pérmbledhje (absiraktet) nga Kompozimet , Orkestrimet , Analizat

Titulli i punimit

Emnri i revisiés

Viti / Véllimi / faget

Kompozim/ Aranzhimet

Analizé e veprés Koncerti per Violingello e 2009
Orkester ne C-dur
kompozitor Franc Jozef
Hajdén

Kompozim Fuga F-dur 2010

Projekt hulumtues SHOQERIA DHE MUZIKA 2010
Muzika dhe Institucionet -
Festivalet

Analizé e veprés Gustav Mahler Kuartet 2011
Piano dhe Harge A-mol

Anglizé e veprés Bella Bartok Kuartet harkor | 2011
nr.4

Orkesirim Himni Italian , dedikuar 2011
Kforit lfalian -Pejé

Andlizé e veprés "“Pier Shefer" Muzika 2011
Konkrete

Orkestrim “Marshi Turk” — Kuartet 1é 2011
Klarinetave

Analizé e veprés Franc Shubert - "Death and | 2011
the Maiden" - Kuartetfi
harkor nr. 14 d-mol 2011

Analizé e veprés Anadlizé e veprés 2012
"AlbAlcAnICA"
kompozitori Valton Beairi

Orkestrim "“Lulia e Bukur” 2012

Orkestrim "Kéng Epike"-Trio-Flaut, 2012

Klarinet, Piano - Ceské
Zadeja




hitps://www.youtube.com/
watch2v=F4q|QIJEIGY

Orkestrim “Gaudeamus lgitur” - Trio 2013
Aranzhoi “Himnin e Turgisé” 2013
Orkestrim “Himni i Kosovés" 2014
Orkestrim “Pér Mémdhené" 2014
Kompozim 477" 2014
Prezantim i veprés Vepér pér piano solo "'77" Pejé 2015
Prezantim i veprés Vepér pér piano solo 77" Shkodér/2016
Prezantim i veprave Vepér pér piano solo 77" Tetové 2016
Prezantim i veprave Aranzhim - "Obliviion" | Tetové 2016
Prezantim i veprave "Kéngé epike” Tetové 2016
Prezantim i veprave Aranzhim - "Oblivlion” Pejé /2016
Prezantim i veprave "Kéngeé epike" Pejé /2016
. Prezantim i veprés Aranzhim -Kéngé epike Shkodér /2016
Kompozim “Vals" 2016
Prezentim i veprés "Vals” Pejé 2014
Prezentim i veprés | "'Vals” Pejé 2014 "Néntor"
Prezentim i veprés "Vals" Istanbul, Turkey 2016
Punimi meé i miré pér vitin Dirigjent Oberhausen, Xanten,
2018 " Koncerti né Theater Duuseldorf- Gjermani. 2018
Oberhausen-Pool dhe
Dusseldorf
Prezentim i veprés “Vals” Londer, Angli 2020
Publikime te tjera
Titulli | punimit Emri | revistés Viti / Véllimi / faget
Festivali Polifest Prishtiné 2008
Koncert “Pervjetori i Pejé 2011
| ltalisé”
| Hapja e vitit akademik t& | Pejé 2012
Universitetit Haxhi Zeka
Kultura Pejane ndér Vite Pejé 2012
Koncerti i Fakultetfit Pejé 2013
Koncerti i Fakultetit Pejé 2014
Koncerti i Fakultetit Pejé, Prizren, Gjakové 2015
Koncerti i Fakultetit Gazeta -Tribuna- 2015
hitp://gazeiatribuna.com/k |
ulture/studentet-e-muzikes-
nga-peja-koncert-ne-
prishtine/
| Koncerti i Fakultetit Gazeta -Exppres- 2015
’ hitp:/fwww.qazetaexpress.
com/lajme/keoncerti-
kulturor-ge-afron-tiranen-
dhe-pejen-
105794/zarchive=1
Koncerti i Fakultetit Gazeta -Shekulli- 2015
http:/fwww.shekulli.com.al
p.php?id=273801
Koncerti i Fakultetit Televizioni — Kohavizion- 2015




Koncerti i Fakultetit

Gazeta -Tribuna-
https://www.youtube.com/
watch2v=QzDPWfGnnYE

2015

| Koncert solistik

| Gazela-Rozafa-Shkodér-

hitp://frozafa.tv/2016/03/iav

a-e-madhe-per-krishteret-
promovimi-i-vlierave-
muzikere-shqiptare/

2016

Koncertii Fakultefit

Koncert solistik

| Portalet né Kyustendil

2016

Portalet-Klan Kosova -
hittp://klankosova.tv/kori-
me-koncertet-pertej-

kufijve/

2016

Koncerti i Fakultetit

Televizioni-Tribuna Chanell-
https://www.youtube.com
waich2v=4rHz2gyOivk

| Koncerti i Fakultetit

2016

Portali —time.al-

' hitp://time.ikub.al/Lajme/K

ori-me-konceriet-pertej-
kufilve490098.a5px

[ 2016

Koncerti i Fakultetit

Portali-Gazeta Fjala-
htip://agzeidfiala.com/kori
-me-koncertet-perej-
kufiive/

2016

Koncerti i Fakultetit

Gazeta -Exppres-
hitp://www.gazetaexpress.

com/arte/kori-i-studenteve- |

te-universitetit-haxhi-zeka-
mbaijten-koncert-ne-
katedralen-e-shkodres-
177144/

2016

Koncerti i Fakultetit

Portali —kultplus-
htip://www.kultplus.com/2i
d=48&IJ=13205

2016

Koncerti i Fakultetit

Portal- INSAJDERI-
http://www.insajderi.com/k

| ori-universitetit-te-pejes-

turne-rajonal

Koncerti i Fakultetit

Portali - telenews.al -
hitp://telenews.al/kori-me-

koncertet-pertej-kufiive/

2016

https://www.201tube.tv/ch

annel/UC-
PPDIN53afTéaUJPdVaw

Festivali Koreve

http://ferizajpress.com/kori-
i-vajzave-cesk-zadeja-
ferizaj-me-dirigiente-lindita-
isufi-deshmuan-
profesiondlizem-ne-
festivalin-e-koreve-te-

2017




evropes-juglindore-ne-

ajakove/

Koncerti né Gjermani

http://www time.al/Ldime/
18-10-17-Kori-i-Fakultetit-te-
. Arteve-Haxhi-Zeka-me-
aktivitete-kulturore-ne-
Gjermani-Foto-Video-.aspx

2018

hitps://ina-
online.net/profesori-isa-
gosja-dekorohet-me-
mirenjohje-nga-universiteti-
haxhi-zeka/

2019

https://medial.mk/kori-i-
fakultetit-te-arteve-haxhi-
zeka-prezantohei-para-
publikut-gierman/

2018

http://www.time.al/Lajme/
18-10-17-Kori-i-Fakultetii-te-
Arteve-Haxhi-Zeka-

prezantohet-para-publikut-

dlermgn.aspXx

2018

http:/fwww findglocal.com
[ XK/Pej%C3%AB/132150837
454647 [Fakulieti-i-Arieve

htips://ekonomiaonline.co
m/nacionale/shoaerif/unive
rsitetet-ukshin-hoti-dhe-
haxhi-zeka-forcojne-

bashkepunimin-
universitetin-e-sarajeves/

https.//www.european-
music-academy-
ks.com/term-of-use/

https://www . youlube.com
watch2v=S1PikileMME

https://www . kuliplus.com/
muzika/kori-i-pejes-ne-
stinen-koncertore-ne-
giermani/

https://www.epockaere.co
m/kori-i-fakultetit-te-arteve-
haxhi-zeka-me-akiivitele-
kulturore-ne-giermani-foto-

1 video/

_| arteve-neRCC%88-

http://opusalb.com/shqip-
takim-i-trupit-
ke%CC%88shille%CC%88dh
e%CC%88ne%CC%88s-i-
fakultetit-te%CC%88-




universitetin-e-
peie®CC%88s/

https://indeksonline.net/ed
he-fakulieti-i-arteve-ne-

mashi-it-kercenojne-me-
protesta-dhe-bojkot-te-
mesimit/

https://telegrafi.com/itag/h
ysen-nimani/

! https://telegrafi.com/magiji
| a-frymezuese-e-dirigientit-
| hysen-nimani/

11. Pérvoja e punés;

Emri i Institucionit:

Shkolla e mesme e muzikés "Halit Kasapolli"

Pozita:

Profesor

Pérshkrimi: Profesor i Léndéve: Teori e muzikés, Harmoni, Solfezh,
Kontrapunkt

Data: 01.09.2010 - 30.09.2012

Vendi: Pejé / Kosové

Emi i Institucionit:

Universiteti — “"Haxhi Zeka" - Fakulietii Arteve

Pozita:

Profesor Asistent

Pérshkrimi: | Profesor | 1éndéve: Teori muzike 1-2, Harmoni 1-2-3-4, Kéndim
koral 1-2-3-4-5-4-7-8

Data: 01.10.2012 - 30.09.2014

Vendi: Pejé / Kosové

Emri i institucionit:

Universiteti — "Haxhi Zeka" - Fakultetii Arteve

Pozita: Profesor Asocuar

Pérshkrimi: Profesor i IEndéve: Teori muzike 1-2, Harmoni 1-2-3-4, Analizé
harmonike 1-2

Data: 02.10. 2016 -02. 09. 2020

Vendi: Pejé / Kosové

Emii i Institucionit;

Universiteti — "Haxhi Zeka' — Fakulteti i Arteve

Pozita:

Anétar i Késhillit t& Fakultetit

Pérshkrimi:

Anétari | késhillit t& Fakultetit ka pérgjégjési ti propozoj senatit
té zgjedh Dekani dhe Prodekanet & propozoj planprograme,
t& mbikqgyré progresin e studenteve, regjistrimin e studenieve
té rinje dhe t& merret me ¢éshtje gé nderlidhen mé c¢éshije
akademike.

Data:

01.10.2012- tuilje

Vendi:

Pejé

Emyi i Institucionit:

Universiteti — "Haxhi Zeka" - Fakulietii Arteve

Pozita:

Shef i Departamentit - Edukim né Muziké




Pérshkrimi:

Té pérgadite orarin e Ligjératave, t& mbikqyré kurikulat né
departament dhe &€ méshiet studentét né program.

Data:

01.11.2012 - 30.09.2017

Vendi:

Pejé

Emii i Institucionit:

Gjimnazi "Cambridge College”

Pozita: Profesor

Pérshkrimi: Profesor i léndés: Edukata Muzikore
Data: 01.09.2013 - 30.06.2014

Vendi: Pejé

Emii i Institucionit:

Universiteti — "Haxhi Zeka" — Fakulteti i Arteve

Pozita:

Anétaré | Késhillit Drejtues-UHZ

Pérshkrimi: Punét dhe pérgjigjésit qé | takojné anétarit & Késhillit sipas
rregullores sé& punés sé Ké&shillit Drejtues, hartimi i regulloreve,
planifikimi financiar dhe infrasirukturor.

Data: 01.10.2013 - 30.09.2016

Vendi: Pejé

Erni i Institucionit:

Universiteti — “Haxhi Zeka" — Fakulieti i Arteve

Pozita: Anétar i Senatit

Pérshkrimi: Anétari i senatit ka shumé pérgjégijesi gé ndérlidhen mé
céshtje Akdemike dhe studentore.

Data: 02. 10. 2017- 30. 09. 2021

Vendi: Pejé

Emii i Insfifucionit:

Universiteti — "Haxhi Zeka™ - Fakultetii Arteve

Pozifa:

Dekan

Pérshkrimi:

Puna e dekanit éshté t& menagjoj njésin akademike duke
rrespektuar Statutin e UHZ, ligjin pér Arsimin e larté dhe té gjitha
rregulloret q& dérivojné nga Statuti té miratuara né Senat, duke
mbrojiur Studentet, stafin akademik dhe administrative dhe
duke ju krijuar kushte pér proces transparent.

Data:

02.10.2017 - 30.09.2021

Vendi:

Pejé

Erri i Institucionit:

Universiteti — "Haxhi Zeka" - Fakulteti i Arteve

Pozita:

Anétar i Bordit Shkencor

Pérshkrirni: Konferenca Ndérkombétare "Shtet-Ndértimi né vendet e
Ballkanit Peréndimor: Drejtésia, Media dhe Arti"

Data: 01.05.2018-01.12.2018

Vendi: Pejé

Emii i Institucionit:

Universiteti — 'Haxhi Zeka" — Fakulteti i Arteve

Pozita:

Anétar i Bordit Shkencor

Pérshkrinni: Konferenca Ndérkombétare "Drejtésia dhe Arti"
Data: 01.04.2020-01.12.2020
Vendi: Pejé




Emii i Institucionit:

Festivali Folklorik ' | kéndojmé lirisé"

Pozita: Anétar i juries Profesionale

Pérshkrimi: Anétar i juries Profesionale pérviersimin e kéngéve ma 1é mira
Data: 6,7.8.06.2018

Vendi: Kliné

Emii i Institucionit:

Festivali Folklorik * | kéndojmé lirisé"

Pozita: Anétar i juries Profesionale

Pérshkrimi: Anétar i juries Profesionale pérvlersimin e kéngéve ma té mira
Data: 6,7.8.06.2019

Vendi: Kling

12. Arsimimi dhe trajnimet:

Data: 3-4.06.2013

Kuailifikimi i arritur: Trajnim

Ternat
kryeosore fshkathtésité
profesionale té arritura:

Metodologijia e Mésimdhénies

Organizuar nga: emrii
institucionit.

Universiteti i Prishtinés = “Hasan Prishtina”

Niveli kombétar dhe
ndérkombétar i kualifikimit;

Nga frajnerét e Universitetit Amerikan "lova State"” -
dr.Melanie C.Rooks dhe Dr.Jeffrey S.Brooks

Data: 9-13.02. 2015
Kualifikimi i arritur; Bashképunim
Temat Teacher exchange
kryeosore fshkathtésité Staff exchange

profesionale té arritura:

Organizuar nga: emrii
institucionit:

Savonia UAS , Kuopio Finland SF Kuopioo8

Niveli kombétar dhe INTERNATIONAL WEEK

ndérkombértar i kualifikimit:

Data: 13.05.2016

Kuglifikimmi i arritur: Diplomé

Temat FOR CONTRIBUTION TO DEVELOPMENT AND PROMOTION OF
kryeosore fshkathtésité CHAMBER AND CHORAL MUSIC

profesionale té aritura;

Orgonizuar nga: emri i
institucionit:

MAY 13TH — JUNE 2ND 2016, KYUSTENDIL, BULGARIA

Niveli kombétar dhe

ndérkombétar i kualifikimit:

EIGHTH INTERNATIONAL CHAMBER MUSIC ACADEMY

13. Informata shiesé:

Shkathtésité organizative
dhe kompetencat:

2007- Menaxher i N.T.SH. VRANINA

Shkathtésité organizative
dhe kompetencat

2012 - Shef i departamentit -Edukim né Muziké-




Shkathtésité organizative
dhe kompetencat

2013 - Licencé e mésimdhénésit 1é karrierés

| Shkathtésité organizative

dhe kompetencat

17.01.2013 - 30.09.2013 - Anétar i Komisionit pér Studime né
U.H.Z- Pejé

Shkathtésité organizative
dhe kompetencat

2013 ,Anétar i Komisionit pér mbarvévajtien zgjedhjeve té
Studenive 2013, né U.H.Z- Pejé

Anétari komisionit

Monitorimi dhe zbatimi i strategjis, 2017

Juri a Profesionale - Kryefar

"Ndértimi i Shtatores sé veprimtarit — Haxhi Zeka™ , 2018

Anétar i komisionit

Plotésim ndryshimi i Statutit 1€ U-H-Z, 2018

Anétar i komisionit

Rreguillores pér themelimin dhe funksionalizimin e Instituteve
né Universitetin “Haxhi Zeka" Pejé

Anétar i komisionif

Rregullore pér funksionalizimin e Trupés Késhillédhénése, 2018

Anéfar i komisionit

Hartimi i planit pér zhvillim akademik né Universitetin "Haxhi
Zeka" Pejé

Anétar i komisionit

Rregullore pé studime themelore né Universitetin “Haxhi Zeka"
Pejé

Anétari komisionit

Rregullore pé sfudime Master né Universitetin "Haxhi Zeka”
Pejé

Anétar i komisionit

Rregullore pér sigurimin e Cilésisé né Universitetin "Haxhi Zeka"
Pejé

Anétari komisionit gendror

Plani Strategjik 2020-2025 né Universitetin “Haxhi Zeka" Pejé

Anétari komisionit

Manuali pér vierésimin e pérformancés né Universitetin "Haxhi |
leka” Pejé

Anétar i komisionit

Pér pércaktimin e kushieve dhe kritereve pér pérzgjedhjen e

| tri punimeve mé té mira né Universitetin "Hoxhi Zeka" Pejé

Anéfar i komisionit

Rregullores sé& punés fé komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa
né Kuader té Senatit né Universitetin "Haxhi Zeka" Pejé

| Diplomé Piesémarrje né Festivalin Koral "Teho" Maqgedonia e Veritu

2017

Mirénjohje Festivali Folklorik " | kéndojmé Lirisé" 2018 i

Mirénjohje Festivali Folklonk " | kéndojmé Lirisé"” 2019

Mirénjohje Brigada 136 Rugova “Mé rastin e 20-vjetorit 1€ dités sé
déshmoréve té brigadés 136 RUGOVA" 2019

Mirénjohje Drejtorati i Kluturés Pejeé 2019

Mirénjohje Komuna e Gjakovés - Drejtorati i Kulturés "'Pér konfributin e
dhéné né ngrifien e vierave té artit muzikor" 2017

Mirénjohje Organizata e Veteranéve ié iuftés ié Ushtrisé Cliimtare té

' Kosovés -Pejé * PEr kontributin e dhéné né organizimin 5

Maijit Dités sé déshmoréve té kombit Shqgiptar” 2017

Mirénjohje Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
"Dités Ndérkombétare i€ Tokés" 2018

Mirénjohje Universiteti "Hoxhi Zeka" Pej, " Pér punimin shkencoré mé té
miré né kuadér té UHZ-sé pér vitin 2018

ViIérsim Universiteti “Haxhi Zeka" Pej, ' Viérsim meth kontributit pé
konferencen ndérkombétare — Drejtésia, Media dhe Arti"2018

Diplomé Piesémarrje né Festivalin Koral "Teho" Tetové - Mogedonia e
Veritu 2019

Falenderim Pér kontributin né realizimin e Festivalit ndérkombétar “Skopje

Sings” Shkupi/ Magedonia e Veritu 2019




Local Democracy Agency | Youth Taking Over Day " Piesémarrje aktive té té rinjeve né
of Kosovo Kulturé”

Shkathitésité kompjuteri Mesatare
dhe kompetencat:

Shkathiésité té gjuhés: {1 deri 5: Ivierésimi mé i ulét - § fluent)

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi
Shgipe 5 5 3
Angleze 3 3 4
Serbe 3 2 3

Emridhembiemri
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